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IDENTIFICAGAO DAS PECAS

CcODIGO

8787
8788
8789
8790
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NOME DA PEGA

Tampo

Lateral Superior Direita
Lateral Superior Esquerda
Lateral Inferior Direita
Prateleira Inferior

Divisao

Travessa de Seguranga Superior
Travessa Seguranca Inferior
Lateral Inferior Esquerda
Painel com Espelho

Teto

Painel Lateral

Prateleira Superior

Apoio Traseiro

Moldura Frontal

Costas

Porta

Frente de Gaveta

Lateral Direita da Gaveta
Divisdo de Gaveta

Lateral Esquerda da Gaveta
Traseiro de Gaveta

Fundo de Gaveta

COMP.

1200
920
920
785

LARG.




IDENTIFICAGAO DAS FERRAGENS

LISTA DE ACESSORIOS
®
A B F G .
AN / E \ /.q
A=
g =
X40 X14 X07 X01
Parafuso 4x40 Conector Cavilha 6x30 Parafuso 3,5x12 Flang. Suporte Angular Parafuso 4x30 Chap. Cantoneira Aérea
X01 \ X01 X20 g X30 X30
Parafuso 4,8x43 Bucha 8mm Tapa Furo Adesivo Parafuso 3,5x12 Chap. Prego 10x10
xo 1 <~ X03
Fita de LED Kit Porta Joias Corrediga Teleség;lza Parafuso 3x12 Chap. Garra Fundo Dobradica Calgo Dobradica

<3

Suporte da Dobradica Chapa Reta

X02

Aaliadoem: Ao solicitar assisténcia, informe o niimero da pega e a letra do acessério
Medidas em mm

100 110 120 130
















Obs.: Sr. Montador, aqui vocé
pode escolher em qual furo
vai colar a fita de LED, na

extremidade direita ou esquerda.
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/ Obs.: Sr. Montador \
favor usar os tapa furos

adesivos (J) nos parafusos (A).
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